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Det är med stor glädje som vi tar del av årets första delårsrapport. Den redogör för
en välmående förvaltning med fokus på kärnuppdraget. Rapporten visar också på en
förvaltning som gjort sig väl förberedd inför en ny socialtjänstlag som tids nog
kommer träda i kraft. Det förebyggande arbete och tidiga insatser som startats och
byggts upp sedan 2019 sätter Tyresö i ett stabilare läge inför de utmaningar som vi
står inför.

Den satsning som gjorts för att implementera Signs of safety som ett förhållningssätt
inom individ- och familjeomsorgen kommer på sikt göra stor skillnad för framförallt
våra barn och unga. Signs of safety möjliggör för våra medarbetare att fokusera på
individers och familjers styrkor där barnets nätverk får ta större plats. Något som
kommer leda till att fler familjer tar emot insatser på frivillig väg. Det känns glädjande
att arbetet med Signs of safety även ska fortsätta utvecklas där vi till hösten påbörjar
vuxenenhetens resa till att börja implementera detta förhållningssätt.

Det är med stolthet som vi tillhört ett styre som prioriterat öppna insatser inom
beroendevården. Detta har lett till färre HVB-placeringar och tryggare miljöer för de
barn som växer upp med en förälder med beroendeproblematik.

Det ekonomiska biståndet ligger på fortsatt låga nivåer och har under föregående år
sjunkit ännu mer. Det är glädjande att se enheten för ekonomiskt bistånd fortsätta sitt
utvecklingsarbete. De senaste åren har styret prioriterat att skapa
arbetsmarknadsinsatser för fler målgrupper, idag ser vi team som arbetar mot unga
som varken arbetar eller studerar, nyanlända som med goda resultat kommer ut i
sysselsättning inom två år från det att de kommit till Sverige, personer med
intellektuell eller kognitiv funktionsnedsättning som tidigare haft otroligt begränsade
möjligheter till en framtid i självständighet. Dessa målgrupper samt många fler har vi
kunnat fånga upp och skapa en tryggare framtid för. Vi hoppas att kommande styre
fortsätter med den modell som byggts upp under de senaste åren, med fokus på
individbaserade insatser som ser till människans motivation och förmåga för att
matcha med rätt sysselsättning som håller långsiktigt.



Det är även glädjande att se hur snabbt samverkan med skolan utvecklats på bara
några år, där bland annat beslutet om att starta en resursskola med behandling och
att utöka det skolsociala teamet skapat en stabilare grund för att fler barn och unga
ska få lyckas i skolan. Det pågående projektet SATSA kommer på sikt leda till bättre
samarbete mellan socialtjänsten och gymnasiet. Arbetet med att utveckla
samarbetet med förskolorna är ännu i sin uppstartsfas men kommer på sikt även öka
möjligheterna för att ge rätt insatser i rätt tid, där fokus bör ligga på tidiga insatser.

Vi ser att socialtjänsten blir alltmer tillgänglig för Tyresöborna, något som kommer
behövas utvecklas i ännu större utsträckning i och med den nya socialtjänstlagen. Vi
ser bland annat våra uppskattade fältare på fler arenor och resursenheten som i hög
utsträckning nyttjar allaktivitetslokalen vid ringen. Vi ser fram emot att det arbete som
påbörjats för en ökad tillgänglighet fortsätter.

Vi vill med detta särskilda yttrande rikta ett särskilt tack till samtliga medarbetare
inom arbetsmarknads- och socialförvaltningen som bidragit till att vi enligt dagens
prognos ser ut att nå våra satta mål.

När detta yttrande lämnas in går våra tre partier in i opposition, där vi ska fortsätta
vara en del av Tyresös arbete för social hållbarhet. Vi hoppas såklart att även det
nya styret (S) och (M) kan tillämpa en sådan människosyn där vi sätter människan
före statistiken. Där vi istället för att misstänkliggöra individer ser till människans
förutsättningar och möjligheter.
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